
Szczypiorniak w wydaniu gimnazjalnym- 
Komunikat z Mistrzostw Powiatu Hajnowskiego w 
piłce ręcznej

Dnia 13 listopada 2015 roku w ZS nr 3 w Hajnówce odbyły się Mistrzostwa Powiatu Hajnowskiego w piłce 
ręcznej. To jedyna pełnowymiarowa sala sportowa do rozgrywania tego typu zawodów. W turnieju wzięło udział 
trzy drużyny dziewcząt i dwie chłopców. Na parkiecie dominowali uczniowie i uczennice z PG Narew, którzy 
zdecydowanie pokonali swoich rywali i awansowali z pierwszego miejsca do dalszego etapu rozgrywek.

Puchary za miejsca I-III ufundował Urząd Miasta w Hajnówce.

Organizator tj. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy składa serdeczne podziękowanie Dyrekcji i nauczycielom 
WF za udostępnienie sali gimnastycznej i pomoc w organizacji zawodów.

PG Dziewczęta

Wyniki:

PG Narew – PG Dubiny  12 : 5
PG Dubiny – PG 2 Hajnówka 9 : 4
PG 2 Hajnówka – PG Narew 9 : 17

 I miejsce – PG NAREW – awans do półfinałów Grupy Południowej (skład drużyny:  Opiekun – Mirosław 
Chilimoniuk).

II miejsce – PG DUBINY – awans do półfinałów Grupy Południowej (skład drużyny: Borowska W., Czepel 
A., Górska D., Jakoniuk A., Jakubowska A., Kojło J., Krutel M., Łapiuk A., Łojewska A., Niepogoda G., Siemieniuk 
D., Świętochowska J. Opiekun – Jerzy Kuklik).

III miejsce – PG 2 HAJNÓWKA (skład drużyny: Garabiak J., Karbowska G., Karbowska H., Karpiuk D., Kirpsza G., 
Ostapczuk E., Piceluk W., Pietruczuk D., Ruta J., Trusiewicz K., Weremczuk M., Wiertel N. Opiekun – Alina 
Żukowicka).

PG Chłopcy

PG Narew – PG 2 Hajnówka C.  10 : 6

I miejsce – PG NAREW  – awans do półfinałów Grupy Południowej (skład drużyny:  Opiekun – Mirosław 
Chilimoniuk).

II miejsce – PG 2 Hajnówka – awans do półfinałów Grupy Południowej (skład drużyny: Bugwin T., 
Charytoniuk O.,  Jóźwik M., Kardasz D., Klin J., Krawczuk Sz., Kulesza R., Moroz P., Wasiluk M., Wierciński K.
Opiekun – Piotr Oniszczuk)

Półfinały Grupy Południowej  odbędą się:

dnia 01 grudnia 2015 r. o godz.1000 dziewczęta (zgłoszenia do 25.11.) wyjazd: 

PG Narew (z pierwszego miejsca) do zwycięzcy powiatu siemiatyckiego.  Rywalizować będą: I powiatu 
siemiatyckiego, II z powiatu białostockiego i II z powiatu bielskiego.
  PG Dubiny (z drugiego miejsca) do zwycięzcy z powiatu bielskiego. Rywalizować będą z I z powiatu 
bielskiego, I z powiatu białostockiego i I z powiatu monieckiego.

dnia 02 grudnia 2015 r. o godz.1000 chłopcy wyjazd:

PG Narew (z pierwszego miejsca) do zwycięzcy z powiatu bielskiego. Rywalizować będą z I powiatu 
bielskiego, I z powiatu monieckiego i II z powiatu białostockiego.



PG 2 Hajnówka. (z drugiego miejsca) do zwycięzcy z powiatu siemiatyckiego. Rywalizować będą z I powiatu 
siemiatyckiego, I z powiatu białostockiego i II z powiatu bielskiego.

Przewodniczący Powiatowego SZS – Janusz Ludwiczak
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